

**ETH Byg ApS**  
**Fjordvej 105C, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 25 79 73 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.



Erik Toft Henriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ETH Byg ApS Fjordvej 105C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 79 73 29
	Stiftet: 15. december 2000
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Toft Henriksen, Fjordvej 105 C, Strandhuse, Kolding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	ETH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 100.527 kr. mod 115.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.525 kr. mod 260.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.527</b>	<b>115.207</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-38.510	279.547
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.370	-59.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.647</b>	<b>334.417</b>
Skat af årets resultat	19.878	-73.570
<b>Årets resultat</b>	<b>29.525</b>	<b>260.847</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.525	260.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.525</b>	<b>260.847</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>3.315.071</u>	<u>3.715.071</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.315.071</u>	<u>3.715.071</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.315.071</u></b>	<b><u>3.715.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	76.338	56.460
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.350</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.338</u>	<u>65.810</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.351</u>	<u>27.133</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.689</u></b>	<b><u>92.943</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.501.760</u></b>	<b><u>3.808.014</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	902.218	872.693
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.027.218</u></b>	<b><u>997.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	939.390	984.386
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.390</u>	<u>984.386</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	45.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.724	47.273
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.431.137	1.672.162
	Anden gæld	57.291	61.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.152</u>	<u>1.825.935</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.474.542</u></b>	<b><u>2.810.321</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.501.760</u></b>	<b><u>3.808.014</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	279.547
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-38.510	0
	<b>-38.510</b>	<b>279.547</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.784	16.670
Andre finansielle omkostninger	37.586	42.809
	<b>52.370</b>	<b>59.479</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	3.435.524	3.435.524
Afgang i årets løb	-120.453	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.315.071</b>	<b>3.435.524</b>
Regulering til dagsværdi primo	279.547	0
Årets regulering til dagsværdi	0	279.547
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-279.547	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>279.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.315.071</b>	<b>3.715.071</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	56.460	130.030
Udskudt skat af årets resultat	19.878	-73.570
	<b>76.338</b>	<b>56.460</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	872.693	611.846
Årets overførte overskud eller tab	<u>29.525</u>	<u>260.847</u>
	<b><u>902.218</u></b>	<b><u>872.693</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	984.390	1.029.386
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-45.000</u>
	<b><u>939.390</u></b>	<b><u>984.386</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>751.000</u>	<u>849.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 984 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.315 t.kr.		